SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

06/11/2025
SN

RUC/CI: 9999999999999

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 40.15

7861002831015

70330703629

7500435154420

7862110545559

7861001720693

78601727

7861048636070

7861012511662

7862110545344

BALANCEADO CHIKI

BIC SENSITIVE AFEITADORA

GILLETE DOBLE HOJA ULTRAGRIP

BIG COLA PINA 1.1L

JABON ALES MAQUINADO 230G

SI CAFE 10G

JABON PERLA BEBE EXTRACTO DE ALGODON 200G

TONI AVENA NARANJILLA 250ML

BIG COLA1.1L

RETORNABLEOC COCA COLA RETORNABLE 1L

7862110544996

009497006113

AVENAYA

759494000323

7861057500188

7861018591484

7861018591422

7862109438268

759494998422

7861002802039

7862110544651

7861024632270

7506306237315

7861001362848

SPORADE MANZANA 1.2L

CERVEZA PILSENER 1L

AVENA YA AL GRANEL

GUITIG 1.5L

CRIS-SAL 1KG

CHEESE TRIS 49G

DORITOS MEGA QUESO 43G

PEPSI 1L

220V 330ML

BALANCEADO PROCAN ADULTO

CIELO AGUA 1.2L

INCA KOLA 900ML

SEDAL SH CERAMIDAS 340ML

AROMATEL FLORAL 370ML

BALANCEADOC, BALANCEADO PROCAN LECHE CACHORRO

NOMBRE:

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000002603
N° AUTORIZACION:

0611202501160024685200120011990000026031234567815

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-11-06T12:03:53-05:00

0611202501160024685200120011990000026031234567815

CONSUMIDOR FINAL

1.00 1.000000
1.00 0.434800
1.00 0.869600
1.00 0.434800
10.00 0.565200
1.00 0.347800
1.00 0.695700
1.00 0.869600
3.00 0.434800
1.00 0.434800
1.00 0.869600
3.00 2.173900
2.00 0.500000
1.00 0.869600
1.00 0.500000
2.00 0.434800
1.00 0.565200
1.00 0.434800
1.00 0.434800
2.00 0.900000
1.00 0.434800
2.00 0.434800
1.00 4.782600
2.00 0.869600
2.00 1.000000
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

1

0.43

0.87

0.43

5.65

0.35

0.7

0.87

13

0.43

0.87

6.52

0.87

0.5

0.87

0.57

0.43

0.43

18

0.43

0.87

4.78

1.74

29.44

6.3

4.42

35.74



INFORMACION ADICIONAL DESCUENTO: .00
Telefono Cliente: 09999999999 ICE: 0
IRBPNR: 0
VALOR TOTAL: 40.16

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com



